
AUTO - MOTO14

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.15 Max Steel II (11)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.45 Chlupatá rota (5)          
Kanadský animovaný seriál (2009) 

7.25 M*A*S*H (201)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.20 Policie Hamburk III (22)        
Tajná láska
Německý kriminální seriál (2009).

9.10 Jake a tlusťoch V (13)          
Bouřlivá doba 1/2
Americký krimiseriál (1987-92).

10.10 Rosamunde Pilcher: Ráj snů 
Po dvaceti letech se z Ameriky vrací 
bohatý dědic Michael. Zamiluje se do
něj mladičká Sophie, která však netuší,
že jejího vyvoleného přitahuje mnohem
víc její matka... 
Německý romantický příběh (2002).

12.05 Polední zprávy          
12.20 Jake a tlusťoch V (14)          

Bouřlivá doba 2/2
Americký krimiseriál (1987-92).

13.20 Komisař Rex V (12)  
Teror po telefonu
Německý kriminální seriál (2000).

14.25 Komisař Rex V (13) 
Děti na útěku
Německý kriminální seriál (2000). 

15.25 Policie Hamburk III (23)        
Pojišťovací podvod
Německý kriminální seriál (2009).

16.25 Odpolední zprávy          
16.40 A je to naše!     

Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad. 

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima       
19.25 Krimi zprávy      
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR          
20.15 Ohnivý kuře II (26)    

Mejdan pro Aleše
Aleš se rozhodl zanechat po sobě na 
planetě Zemi potomky a podává si 
inzerát jako dárce spermatu. Hrubešová
vymyslí fintu, jak dostat Verunina tátu
k doktorovi. Monika se starostou by 
rádi koupili Leošovu vilu a záměrně 
oddalují pronájem krámku s bytem.
Leoš se to rozhodne řešit razantně. 
Ví, že se Monika v hotelu tajně schází
s Hobzou. Karolína dělá první krůčky
ke sblížení s Burákem. Seriál s vůní 
jídla a chutí života (2017).

21.30 Pevnost Boyard     
Show plná extrémních soutěží, lidských
překonání a známých osobností v 
situacích, které jinde jen tak neuvidíte

23.05 Komisař Rex V (12)  
0.15 Komisař Rex V (13) 

Německý kriminální seriál (2000).
1.15 Rosamunde Pilcher: Ráj snů  

Německý romantický příběh (2002).
3.05 A je to naše!    

Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad.

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře20.15

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:08  Stránka 14


